
Rešerše dotačních příležitostí 

 
Naviga 4, s.r.o. 

U Pekařky 484/1A 
180 00 Praha 8 

E-mail: naviga4@naviga4.cz 
 

 

Nemovitosti 

Dotace na rekonstrukci zastaralých objektů a brownfields 

Nemovitosti – Uhelné regiony 

Podpora se zaměřuje na modernizaci zastaralých, prostorově a technicky nevyhovujících objektů, 

budov a areálů, které bude možné znovu využít pro rozvoj podnikatelských činností a služeb malých a 

středních podniků v cestovním ruchu.  

Územní specifikace: Moravskoslezský, Ústecký a Karlovarský kraj 

Kdo může žádat o dotaci? 

Malé a středí podniky 

Kolik je možné získat? 

Dotace na projekt je poskytována minimálně ve výši 1 mil. Kč a maximálně do výše 70 mil. Kč. 

Maximální výše podpory pro malý podnik je 45 % a pro střední podnik 35 %.  

Důležitá data 

→ Vyhlášení výzev č. 5: 16. 7. 2019 
→ Zahájení příjmu žádostí: 16. 10. 2019 
→ Ukončení příjmu žádostí: 16. 3. 2020 
 

Nemovitosti – Cestovní ruch 

Podpora modernizace zastaralých, prostorově a technicky nevyhovujících objektů, budov a areálů, 

které bude možné znovu využít pro rozvoj podnikatelských činností a služeb malých a středních 

podniků (v podporovaných CZ NACE na úrovni vymezených uhelných regionů).  

Územní Specifikace: malé venkovské obce s výjimečným potenciálem přírodního subsystému 

cestovního ruchu (57 vymezených obcí) 

Kdo může žádat o dotaci? 

Malé a středí podniky 

Kolik je možné získat? 

Dotace na projekt je poskytována minimálně ve výši 1 mil. Kč a maximálně do výše 100 mil. Kč. 

Maximální výše podpory pro malý podnik je 45 % a pro střední podnik 35 %.  

Důležitá data 

→ Vyhlášení výzev č. 4: 16. 7. 2019 
→ Zahájení příjmu žádostí: 16. 9. 2019 
→ Ukončení příjmu žádostí: 31. 3. 2020 

mailto:naviga4@naviga4.cz
https://www.agentura-api.org/wp-content/uploads/2019/02/Nepovinn%C3%A1-p%C5%99%C3%ADloha-%C4%8D.6_Seznam-obc%C3%AD-podporovan%C3%BDch-specifick%C3%BDch-oblast%C3%AD.pdf

